

M. og K. Holding ApS
Valkyrievæg 3
9600 Aars
CVR-nr. 33165862

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.02.2017

Dirigent

Navn: Kim Hinrichsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.09.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

M. og K. Holding ApS

Valkyrievæg 3

9600 Aars

CVR-nr.: 33165862

Stiftet: 30.09.2010

Hjemsted: Vesthimmerland

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Kim Hinrichsen

Mette Hinrichsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Løgstørvej 14

Postboks 46

9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015/16 udviser et underskud på 86 t.kr., hvilket anses som værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119. Det er ledelsens forventning, at den associerede virksomhed vil generere fremtidig positiv drift og dermed, at de ved egen indtjening, kan reetablere egenkapitalen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	(3.750)	(3.750)
Driftsresultat	(3.750)	(3.750)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	(82.243)	22.625
Andre finansielle indtægter	0	2
Andre finansielle omkostninger	(125)	(73)
Årets resultat	(86.118)	18.804
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	(86.118)	18.804
	(86.118)	18.804

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(271.456)</u>	<u>(185.338)</u>
Egenkapital		<u>(146.456)</u>	<u>(60.338)</u>
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder	3	<u>135.882</u>	<u>53.639</u>
Hensatte forpligtelser		<u>135.882</u>	<u>53.639</u>
Anden gæld		<u>10.574</u>	<u>6.699</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.574</u>	<u>6.699</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.574</u>	<u>6.699</u>
Passiver		<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(185.338)	(60.338)
Årets resultat	0	(86.118)	(86.118)
Egenkapital ultimo	125.000	(271.456)	(146.456)

Noter

	Kapitalan- dele i associ- erede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	125.000
Kostpris ultimo	125.000
Nedskrivninger primo	(125.000)
Nedskrivninger ultimo	(125.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associe- rede virksomheder om- fatter:					
Hinrichsen ApS	Vesthimmerland	ApS	50,0	(271.762)	(164.486)

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
2. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1.000	125.000
	125		125.000

3. Hensættelser vedrørende associerede virksomheder

Hensættelsen omfatter den negative egenkapital i associeret selskab.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har kautioneret for den associerede virksomheds gæld til Spar Nord Bank. Kautionen er begrænset til 800 t.kr. Bankgælden i den associerede virksomhed udgør 1.689 t.kr. på balancedagen.